

Link do produktu: <https://www.hurtownia.scubamission.pl/skafander-seac-model-komoda-overall-7mm-p-798.html>



## skafander Seac model Komoda overall 7mm

Dostępność

Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Producent

Seac

### Opis produktu

Skafander Komoda Overall 7mm jest skafandrem mokrym jedno częściowym, składający się z pełnego overall'a, charakteryzujący się niepowtarzalnym designem. Wykonany jest z rozciągliwego do 200% w każdej płaszczyźnie neoprenu nowej generacji o nazwie UltraStretch, przez co skafander jest niesamowicie elastyczny i idealnie dolega do ciała, dając tym samym pełną swobodę wszelkich ruchów i niesamowity komfort cieplny. Overall (7mm) z zamkiem z tyłu, zakończony jest kołnierzykiem oraz wyposażony w podwójne manszety na rękawach i nogawkach wyposażone w zamki, przez co skafander łatwo założyć i zdjąć. Wewnętrzne manszety rękawów i nogawek oraz kołnierzyk wyłożone są od środka smoothem, który zapobiega wtargnięciu wody do skafandra. Ponadto cały skafander od środka wyłożony jest mikro pluszem, który ułatwia zakładanie czy zdejmowanie i przede wszystkim podnosi komfort cieplny o 20%. Rękawy i nogawki są wyprofilowane do Twoich anatomicznych kształtów, a dodatkowe osłony kolan z kevlaru wydłużają żywotność skafandra. Poszczególne części skafandra są trzykrotnie klejone i podwójnie zszywane od wewnątrz jak i z zewnątrz. **Komoda to skafander, w którym nie zmarzniesz i będziesz mógł jednocześnie zrobić szpagat czy salto. To Twój skafander na każdy sezon nurkowy do zastosowania na ciepłe i zimne wody!!!**

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**rozmiar skafandra:** męski M , męski L , męski XL , męski XXL , męski XXXL

**cena:** cena detaliczna , cena hurtowa

### Dane techniczne

- **Materiał:** neopren UltraStretch rozciągliwy do 200%, overall -7mm, wyłożony od środka micro pluszem
- **Technika wykonania:** trzykrotne klejenie, podwójne zszywanie od wewnątrz i na zewnątrz
- **Uszczelniania:** ślepe szwy, podwójne manszety na rękawach i nogawkach z zamkami, membrana na zamkach, kryza wokół szyi - smooth skin
- **Zamki:** plastikowe/metalowe YKK
- **Inne:** osłony barków i kolan z kevlaru